

**RFC emisor:** JUXJ900524T92  
**Nombre emisor:** JORGE JUAREZ XOCHIHUA  
**Folio:** 80  
**RFC receptor:** CBE810805ER1  
**Nombre receptor:** COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TLAXCALA  
**Código postal del receptor:** 90000  
**Régimen fiscal receptor:** Personas Morales con Fines no Lucrativos  
**Uso CFDI:** Gastos en general.

**Folio fiscal:** BF243BCC-5AED-4261-A6F7-2BC246D56357  
**No. de serie del CSD:** 00001000000700402715  
**Serie:** F  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 90114 2024-05-13 09:58:24  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** Régimen Simplificado de Confianza  
**Exportación:** No aplica

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
55121704	4_7-1-2024 AD	1.00	E48	Unidad de servicio	1,440.00	1,440.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	12 LETREROS DE SEÑALIZACION DE NO FUMAR EN INSTALACIONES DE PVC CON MEDIDAS 50X35 CM				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,440.00	Tasa	16.00%	230.40
					ISR	Retención	1,440.00	Tasa	1.25%	18.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
55121704	4_7-1-2024 AD	1.00	E48	Unidad de servicio	360.00	360.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	3 SEÑALIZACIONES PARA EL ACCESO DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD MOTRIZ				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	360.00	Tasa	16.00%	57.60
					ISR	Retención	360.00	Tasa	1.25%	4.50
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
55121704	4_7-1-2024 AD	1.00	E48	Unidad de servicio	360.00	360.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	3 SEÑALIZACIONES PARA EL ACCESO DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD VISUAL				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	360.00	Tasa	16.00%	57.60
					ISR	Retención	360.00	Tasa	1.25%	4.50
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
41122703	4_7-1-2024 AD	1.00	E48	Unidad de servicio	3,800.00	3,800.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	10 CINTAS DE USO RUDOCOLOR AMARILLO CON NEGRO PARA TAPAR CABLEADO EN EL PISO				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	3,800.00	Tasa	16.00%	608.00
					ISR	Retención	3,800.00	Tasa	1.25%	47.50
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
55121704	4_7-1-2024 AD	1.00	E48	Unidad de servicio	1,320.00	1,320.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	12 LETREROS DE SEÑALIZACION DE SALIDA DE EMERGENCIA CON LOS COLORES DE SEGURIDAD Y CONTRASTE DE MATERIAL PVC CON MEDIDAS 35X21 CM				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,320.00	Tasa	16.00%	211.20
					ISR	Retención	1,320.00	Tasa	1.25%	16.50
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
55121704	4_7-1-2024 AD	1.00	E48	Unidad de servicio	1,200.00	1,200.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	15 LETREROS DE TABLEROS ELECTRICOS CONFORME A NORMA PARA RIESGO ELECTRICO				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,200.00	Tasa	16.00%	192.00
					ISR	Retención	1,200.00	Tasa	1.25%	15.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
55121704	4_7-1-2024 AD	1.00	E48	Unidad de servicio	560.00	560.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	8 LETREROS DE BOTIQUIN DE PVC DE 25CMX30CM				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	560.00	Tasa	16.00%	89.60
					ISR	Retención	560.00	Tasa	1.25%	7.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

**Moneda:** Peso Mexicano  
**Forma de pago:** Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
**Método de pago:** Pago en una sola exhibición

**Subtotal** \$ 9,040.00  
**Impuestos trasladados** IVA 16.00% \$ 1,446.40  
**Impuestos retenidos** ISR \$ 113.00  
**Total** \$ 10,373.40

**Sello digital del CFDI:**

IS15uFC4NN1pbx5C6otW/ZjrlXlhva7wExPX3PiUze7P27V/+dU4kUnwRaqPSfwADbmQP03TPUvL/0z4NTiRkhtOHEsx0Pq1q/OU8SFPgvCZTKEHq3e5Snw03I5J+DHnp6evUTKMd3APVYk6XDm8OESSK/g/ncdbqxPjzOOpnwHNes11HrXWYAebJVMLZhagoXmRYviXGv7p+carAE6Jwte0WiH0vGRxKWzMoib/vbZ2RFE5EnRMPUihXX4haBcoTknV28SaqWTbayH/soiecM/7MZU30E+9ERtN0EGrmzej4zjp4VcxcxR7Z+4HeJLMHIPo6SI/rcA5SbnMr+FhXA==

**Sello digital del SAT:**

SrEslxpkO1m+YW+TybYtbxElhBgcZ+1+p3eBeX5wBrJ1uE4Tpo+wkVAtkuG25ALv3fAXXWKTAEz+iLt+2vYD7BUAHGU30kKt2nXb7IWLgSZyiPxR/ibKhZvyANUiO3Y+27Ue2w+gk0uaKiBOPrX751aooGEIX1i222jEL7oPjn6dlru5Wtpb53wLvVojb6DTNdMLsLgaojMyLuuNNR4kiNCcmBOqPEcFI0ud9TqAqxnT5V7ySU5PKPotxpb+9EpLXUeVqq7VmtpyZmqNVCQKgxHyfmcswJIQUhtrmXPf3NpX8O23V/DgqvSSSDcwTYiqcuDbIHhphPH3HM6+tXKoA==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|BF243BCC-5AED-4261-A6F7-2BC246D56357|2024-05-13T09:58:41|SAT970701NN3|IS15uFC4NN1pbx5C6otW/ZjrlXlhva7wExPX3PiUze7P27V/+dU4kUnwRaqPSfwADbmQP03TPUvL/0z4NTiRkhtOHEsx0Pq1q/OU8SFPgvCZTKEHq3e5Snw03I5J+DHnp6evUTKMd3APVYk6XDm8OESSK/g/ncdbqxPjzOOpnwHNes11HrXWYAebJVMLZhagoXmRYviXGv7p+carAE6Jwte0WiH0vGRxKWzMoib/vbZ2RFE5EnRMPUihXX4haBcoTknV28SaqWTbayH/soiecM/7MZU30E+9ERtN0EGrmzej4zjp4VcxcxR7Z+4HeJLMHIPo6SI/rcA5SbnMr+FhXA==|00001000000504465028||

**RFC del proveedor de certificación:** SAT970701NN3      **Fecha y hora de certificación:** 2024-05-13 09:58:41

**No. de serie del certificado SAT** 00001000000504465028

